23
24
25 היה ותוך 14 יום מהיום לא תוגש בקשה למעצר עד תום ההליכים, ישוחרר המערער בתנאי
26 שיפקיד במזומן סך של 5,000 ₪ וימציא כתב ערבות צד ג' בסך של 25,000 ₪ אשר ייחתם ע"י
27 אזרח ישראלי. משום כך אני מורה כי המערער יישאר במשמורת עד ליום 17.9.14.

28
29
30 ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ד, 03/09/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם יעקב, שופט
סגן נשיא